N° 85 del Registro

a T

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Autorizzazione all’assunzione di tre conducenti di linea con
Contratto di Formazione e Lavoro.

L'anno millenovecentonovantasei, il giorno 28 (ventotto) del mese di marzo, alle ore
09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione

Amministratrice nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA 3. Pasquale BARNABA

4. Angelo DI CORRADO 5. Francesco MATARRESE

6. Michele MERCADANTE 7. Martino TAMBURRANO
MEMBRI SUPPLENTI

8. Maria T. CONTE 9. Giuseppina MASSARI (a.g.)

Assiste il Direttore dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

I Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la deliberazione n° 77 assunta in data 15/marzo/1996 con cui il
Direttore Generale & stato autorizzato a transigere la vertenza in atto con
22 (ventidue) aspiranti conducenti di linea e, conseguentemente,
all’assunzione degli stessi con contratto di formazione e lavoro;

Vista la richiesta formulata in data 15 marzo 1996 dai sigg. Bidoli
Gianpaolo, Basile Antonio e De Pace Mario intesa ad ottenere I'assunzione
in qualita di conducente di linea;

Evidenziato che i suddetti si trovano in analoga posizione giuridica dei 22
di cui alla deliberazione n° 77/96 in quanto rispettivamente collocati al
43°, 48° e 49° posto in graduatoria, per cui & opportuno estendere la
transazione solo per quanto riguarda I’assunzione con contratto di
formazione e lavoro, onde evitare la disparita di trattamento e linsorgere
di nuove controversie;

Visto il bilancio preventivo 1996;

Visto il D.P.R. n° 902/1986;

Vista la bozza di transazione allegata al succitato provvedimento
deliberativo n° 77/1996;

A voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore

DELIBERA

di autorizzare il Direttore Generale a transigere, alle condizioni
specificate nell’atto di transazione di cui alla deliberazione n° 77/1996,
con l'esclusione del pagamento delle spese legali, non essendoci alcun
ricorso in atto, con i tre aspiranti conducenti di linea nelle persone dei
sigg. Bidoli Gianpaolo, Basile Antonio e De Pace Mario;

di autorizzare pertanto I'assunzione dei tre aspiranti conducenti di linea
con contratto di formazione e lavoro;

di far gravare la spesa derivante dalla presente deliberazione sul bilancio
preventivo 1996, alla voce “Costi del Personale”.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO

[l W



Comunicata all' AmmMINISIrazioNn COMUNEIE il ...eeeeeeeeeeeeeeeeee e e e eeeeeee e e s seesessessasssssssssssssssssssasssssssssssasesss

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del ...

Resa esecutiva il 28”9&1396 ..................

IL
Del Consi




ﬂzienda per la Mbilité nell'.ﬂ.rea di {z;ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, li 5/aprile/1996

Prat. A% 1 DI 5 s

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO

jlln.aﬂ(

S‘.k,fﬁ

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Consiglio di
Amministrazione di questa Azienda, in data 28 marzo 1996,
contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn°® 84 - 85.-

Distinti saluti.

IL DIRE GENERALE
(Ing. 5 csbgllo)

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_ta@peg.it

pag. 1




